

Uçaklı Butik Mardin ve Midyat Turu (Ezidi ve Süryani Köyleri)

Ezidi ve Süryani köylerini keşfedeceğiniz bu özel tur ile Mardin ve Midyat'ın büyüleyici...

- Eski Mardin, Mardin Müzesi
 - Ulu Cami, Zinciriye Medresesi
 - Savur Kılıt Köyü, Midyat
 - Mor Gabriel Manastırı, Mağara Köy, Kafro
 - Estel, Mor Yakup Manastırı, Beyazsu
 - Nusaybin, Dara Antik Kenti, Kasımiye Medresesi
- İzmir'den direkt uçuş ile 2 gece konaklama imkanı sunan bu butik tur, kültürel zenginlikleri ve muhteşem manzaralarıyla sizi bekliyor. Mardin'in taş evleri ve Midyat'ın mistik atmosferi eşliğinde unutulmaz anılar biriktirin.

İzmir çıkışlı Gap turu ile hem doğayı hem de tarihi dokuyu keşfedin.

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir, Eski Mardin, Savur Kılıt Köyü, Midyat

Sabah 04:00'da Adnan Menderes Havalimanı'nda buluşma, check-in işlemlerinin ardından 05:35'te İzmir - Mardin seferi ile Mardin'e ulaşıyoruz. Kahvaltı molasının ardından (ekstra) Eski Mardin'de rehberimiz eşliğinde yürüyerek yapacağımız turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, 'En Güzel Cami' yarışmasında birinci olan Latifiye Camii; neredeyse 700 yıldır Mardin'de tüm heybetiyle sapasağlam ayakta duruyor. Ardından birçok dizi ve filme ev sahipliği yapmış PTT binası, Şehidiye Camii ve Medresesi ziyaretimiz sonrası Kayseriye Bedesteni'ni de geziyoruz. Mardin'in en eski camisi Ulu Cami, Kırklar Kilisesi, Cumbalı Ev ve mimari açıdan göz dolduran Zinciriye Medresesi de göreceklerimiz arasında.

Öğle yemeğimizi aldıktan sonra, Mardin'in Savur ilçesinde bulunan 162 yıllık, bölgenin en güzel yapılarından biri olan Hacı Abdullah Bey Konağı'na misafir oluyoruz. Konağın sahibi, 22 odalı bu yapıyı restore ettirip müzeye dönüştürmüş ve butik otel olarak da hizmet vermektedir. Konağın terasında Savur'u keyifle izlerken çaylarımızı ve kahvelerimizi afiyetle yudumluyoruz. Ardından Savur evlerini ve altlarındaki mağaraları görüp, sokaklarında dolaşıyoruz.

Serbest zamanımızın ardından yolumuzun üzerinde bulunan Mardin'in sessiz ve ıssız kalan, tarih kokan köyü Kılıt Köyü'ne geliyoruz. Köyün ıssız ve terk edilmiş görüntüsü içimize hüznü kaplayacak ve rehberimizin anlatımlarıyla derinden etkilendikten sonra akşam yemeğimizi almak ve konaklamak üzere Midyat'ta bulunan otelimize yerleşiyoruz.

Konaklama: Matiat Otel vb.

2. Gün | Midyat, Mor Gabriel Manastırı, Ezidi Köyü, Elbeğendi Köyü (Kafro)

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, dünyanın ayakta duran en eski Süryani Ortodoks manastırı ve Süryanilerin anayurdu olarak bilinen Tur Abdin platosunda bulunan Mor Gabriel Manastırı'nı ziyaret ediyoruz. Manastırda yemekhane, mezarlık ve Meryem Ana Kilisesi'ni görüyor ve harika fotoğraflarla bu anları ölümsüzleştiriyoruz.

Manastır gezimizin ardından, bir diğer adı Mağara Köyü olan Ezidi Köyü'ne geliyoruz. Midyat'a 25 kilometre mesafede bulunan bu köyde Ezidilerin yaşamı ve kültürü hakkında rehberimizden bilgiler alıyoruz. Buradan Bağok (İzla) Dağları'nın eteklerinde yer alan Elbeğendi (Kafro) Köyü'ne geçiyoruz. Avrupa'ya göç etmek zorunda kalan ve bir gün doğup büyüdükleri topraklara dönmek isteyen Süryani

vatandaşlarımızın yaptırdığı konakları ve çift kemerli girişiyile dikkat çeken Meryem Ana Kilisesi'ni görüyoruz.

Köyün meşhur pizzacısında vereceğimiz kısa bir molanın ardından, meşhur dizilerden "Sıla", "Hercai" ve "Adını Kalbime Yazdım" çekimlerinin yapıldığı Midyat'a varıyoruz. Midyat Konuk Evi olarak bilinen eski bir Süryani yapısı olan ve günümüzde birçok dizi çekiminde kullanılan konağı gezdikten sonra Mor Barsavmo Kilisesi'ne gidiyoruz. Rehberimizin anlatımları sonrasında Gümüşçüler Çarşısı'nda vereceğimiz serbest zamanda, dileyen misafirlerimiz bölgenin önemli el sanatlarından olan Telkari gümüş işçiliği örneklerini görüp alışverişlerini yapabilirler.

Akşam yemeğimizi almak ve konaklamak üzere otelimize yerleşiyoruz.

Konaklama: Matiat Otel vb.

3. Gün | Mor Yakup Manastırı, Beyazsu, Nusaybin, Dara Antik Kenti, Mardin

Kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Nusaybin'e hareket ediyoruz. Mardin'in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve berrak suyu, yöreye özgü ağaçları ve yeşilliği ile vaha gibi olan Beyazsu Mesire Alanı'na geliyoruz. Mardin ve diğer ilçelerin içme suyu da Beyazsu kaynağından temin edilmektedir. Geleneksel tahtlar şeklinde yapılmış masaları ve şark köşesi tarzında derenin üzerine kurulmuş oturma yerleri ile balıkçı lokantaları, yöreye özgü bir görünüm sergileyen Beyazsu'da serbest zaman veriyoruz.

Serbest zaman sonrasında, eski bir yerleşim merkezi olup bilinen en eski ismi Nisibis olan Nusaybin'e geliyoruz. 8'inci yüzyıla kadar Metropolitik merkezi, 1364-1839 yılları arasında da Turabdin bölgesi için Patriklik makamı olmuş Mor Yakup Manastırı'nı ziyaret edip, Zeynel Abidin Camii ve Nusaybin Tren İstasyonu'nu göreceğimiz yerler arasında.

Öğle yemeği molamızın ardından kaya içine oyulan yapılardan oluşan ve geniş bir alana yayılan Dara Antik Kenti'ne geliyoruz. Kent içinde kilise, saray, çarşı, zindan, tophane ve su bendi kalıntılarını görüyoruz. Rehberimizin anlatımları eşliğinde adeta bir açık hava müzesi olan tarihi kenti geziyoruz. Rotamızı; 1932 yılına kadar dünyadaki Süryani halkının merkezi konumunda bulunan Deyr-ul Zafaran Manastırı'na çeviriyoruz. Manastır hakkında edineceğimiz bilgiler sonrasında yazmalar, bakır çerezlikler, şamdanlar, kilim, el yapımı keçe, tesbih, puşi, şarap, ahşap işçiliği ürünleri, badem şekeri, leblebi, mirra cezvesi ve kulpsuz özel fincanlar (Gümgüm) gibi hediyelik eşya alışverişleri yapabilirsiniz.

Döneminin en önemli eğitim yuvalarından olan Kasımiye Medresesi'ni gezmeye gidiyoruz. Medresede çeşmenin başında Selçuklu mimarisi ve medrese hakkında rehberimizden bilgiler alarak Mardin'de serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında Mardin Havaalanı'na gidiyor ve 23:05'te kalkacak Mardin-İzmir direkt uçuşu ile turumuzu sonlandırıyoruz. Bir sonraki Tatil Olayı turunda tekrar buluşmak dileğimizle vedalaşıyoruz.

Uçuş Bilgileri

25 Ekim Cuma: 05:35 İzmir - Mardin / 27 Ekim Pazar: 23:10 Diyarbakır - İzmir

1 Kasım Cuma: 05:45 İzmir - Diyarbakır / 3 Kasım Pazar: 23:05 Mardin - İzmir

10 Kasım Cuma: 05:45 İzmir - Diyarbakır / 12 Kasım Pazar: 23:05 Mardin - İzmir

DAHİL OLANLAR:

İzmir - Mardin, Mardin - İzmir uçak biletleri
Programda belirtilen tüm turlar ve transferler
Tüm çevre gezileri ve turlar
2 gece Midyat konaklama
Otellerde 2 sabah kahvaltısı
Otellerde 2 akşam yemeği
Profesyonel yerel rehberlik hizmetleri
Araç içi ikramlar
Mesleki sorumluluk sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Otel'de yapılan ekstra harcamalar
İlk gün kahvaltı, son gün akşam yemeği
Tüm öğle yemekleri
Müze ve örenyeri giriş ücretleri

EK BİLGİLER

Uçak saatleri belirtilen havayolu firmasından alınmış olup, olası rotar, saat değişiklikleri ya da iptallerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Hava şartlarından, uçak saat değişikliklerinden ya da mücbir sebeplerden dolayı gerçekleştirilemeyen turlardan Tatil Olayı sorumlu değildir.

Tur kalkış gününden en geç 1 gün önce rehber bilgisi, güncel buluşma saatleri ve biniş noktaları Tatil Olayı tarafından SMS ya da WhatsApp mesajı olarak gönderilir. Uçaklı turlarda kimlik ibraz ederek rezervasyon yaptırmanızı tavsiye ederiz. Rezervasyon sonrası tarafınıza tur evrağı gönderilir ve kontrol etmenizi tavsiye ederiz. Uçaklı turlarda isim, soyisim, TC kimlik numarası gibi kişisel bilgilerin yanlış olmasından kaynaklı uçak biletindeki iptallerden Tatil Olayı sorumlu değildir.

Diğer katılım şartları ile iptal ve değişiklik şartlarını üst menüden "Ek Bilgiler" kısmından detaylı olarak inceleyebilirsiniz. Ek Bilgiler/Sözleşme Madde 20: En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar. En son güncel sirkü 06.02.2024.

İPTAL POLİTİKASI:

Uçaklı turlarda veya promosyon olarak afiş edilen turlarda iptal ve iade hakkı yoktur. Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin, tur tarihine 30 gün kalana kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcının kendisinin veya 1. derece yakınının sağlık sorunu ile ilgili iptal talebinde tur ücret iadesi, sigorta şirketi tarafından yapılmaktadır. Sigorta şirketine, katılımcının Türkiye devlet hastanelerinden alınan raporu (başhekim veya en az 2 doktor imzalı) sunulması zorunludur. Sigorta şirketi, kronik rahatsızlıkları (daha önceden teşhisi konulabilen tansiyon, şeker, astım vb. gibi durumlar) karşılamaz.